

Krycí list zadání

Zakázka :	Olomouc, ul. Erenburgova - oprava veřejného osvětlení				Část :	Oprava veřejného osvětlení				
Faktura :										
Zakázka číslo :	222		Umístění :	Olomouc, ul. Erenburgova						
Stavební objekt číslo :			Investor :	Statutární město Olomouc						
Rozpočet číslo :	\\Tona\Or32Data\RozpNz\2019		Objednal :							
Dodatek číslo :			Projektant :							
Archivní číslo :			Zpracoval :	Elektromontáže BLESK, s.r.o.						
Datum :	02/09/2019		Soubor :	\\Tona\Or32Data\RozpNz\2019;222;Olomouc, ul. Erenburgova - oprava veřejného osvětlení						
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:		
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:		
HSV										
PSV										
MON	253 761,08	244 444,47								
VRN										
OST										
Celkem	253 761,08	244 444,47								
Základní rozpočtové náklady			498 205,55 Kč					Odsouhlasil:		
Přirážky								Dne:		
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			498 205,55 Kč		Celkové ostatní náklady					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň			
21 %	498 205,55 Kč		104 623,16 Kč							
15 %										
0 %								Razítko:		
	498 205,60 Kč		104 623,20 Kč							
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
602 828,80 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ			

Položkový rozpočet

Zakázka : 222 Olomouc, ul. Erenburgova - oprava veřejného osvětlení Oprabva veřejného os

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									498 205,55 Kč	253 761,08	244 444,47	0,00	0,00	0,05	104 623,20
001	B				Oprava veřejného osvětlení				498 205,55 Kč	253 761,08	244 444,47	0,00	0,00	0,049	104 623,16
	1	O		MON	Zemní práce				137 673,66 Kč	0,00	137 673,66	0,00	0,00	0,049	28 911,47
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	2,900	km	561,33	1 627,86 Kč		1 627,86			0,009	21 %
P	2			460050602	Jáma stožár výkop ručně tř 4	4,000	m3	1 738,44	6 953,76 Kč		6 953,76				21 %
P	3			460080002	Betonový základ do bednění	8,000	m3	1 395,90	11 167,20 Kč		11 167,20				21 %
P	4			460100005	Stožár pouzdro VO mimo osu 400x1500	8,000	kus	1 197,90	9 583,20 Kč		9 583,20				21 %
P	5			460200153	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	231,000	m	352,44	81 413,64 Kč		81 413,64				21 %
P	6			460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	230,000	m	3,96	910,80 Kč		910,80			0,000	21 %
P	7			460490012	Piokládky chráničekop.	100,000	m	41,58	4 158,00 Kč		4 158,00			0,000	21 %
P	8			460510021	Kabel prostup PVC roura 10 cm	230,000	m	50,49	11 612,70 Kč		11 612,70				21 %
P	9			460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	230,000	m	44,55	10 246,50 Kč		10 246,50				21 %
2	O			MON	Elektromontáže a materiál				360 531,89 Kč	253 761,08	106 770,81	0,00	0,00	0,000	75 711,70
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	8,000	kus	3 915,45	31 323,60 Kč		31 323,60				21 %
P	2			210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	8,000	kus	307,39	2 459,12 Kč		2 459,12				21 %
P	3			210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	8,000	kus	155,33	1 242,64 Kč		1 242,64				21 %
P	4			210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	250,000	m	43,56	10 890,00 Kč		10 890,00				21 %
P	5			210220010	Nátěr zemnic páskou do 120 mm2	8,000	m	3,46	27,68 Kč		27,68				21 %
P	6			210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	8,000	kus	44,55	356,40 Kč		356,40				21 %
P	7			210220401	Montáž vedení - štítků k označení svodů	8,000	kus	20,69	165,52 Kč		165,52				21 %
P	8			210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2	78,000	m	20,79	1 621,62 Kč		1 621,62				21 %
P	9			210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2	230,000	m	55,44	12 751,20 Kč		12 751,20				21 %
P	10			210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	32,000	kus	20,79	665,28 Kč		665,28				21 %
P	11			210100251	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x10 mm2	8,000	kus	208,89	1 671,12 Kč		1 671,12				21 %
P	12			210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	8,000	kus	8,91	71,28 Kč		71,28				21 %
S	13			90027	Trubka rovná z PVC 12,5 100mm	240,000	m	37,62	9 028,80 Kč		9 028,80				21 %
S	14			90042	Stožár SK 8	8,000	ks	11 444,40	91 555,20 Kč		91 555,20				21 %
S	15			90042	Svítilno LED	8,000	ks	9 561,42	76 491,36 Kč		76 491,36				21 %
S	16			01402	FeZn R=10mm	100,000	m	37,62	3 762,00 Kč		3 762,00				21 %
S	17			01473	Připojovací svorka SS spojovací pro lana	8,000	ks	41,58	332,64 Kč		332,64				21 %
S	18			01488	Označovací štítek	8,000	ks	29,70	237,60 Kč		237,60				21 %
S	19			01594	Kabel.oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	8,000	ks	28,71	229,68 Kč		229,68				21 %
S	20			02944	CYKY 4x16mm2	230,000	m	184,14	42 352,20 Kč		42 352,20				21 %
S	21			33914	CYKY 3Cx2,5mm2	35,000	m	21,38	748,30 Kč		748,30				21 %
S	22			90006	Folie z polystyrenu š. 330mm	250,000	kg	2,97	742,50 Kč		742,50				21 %
S	23			00907	Pojistkový dotyk 6A	8,000	ks	4,46	35,68 Kč		35,68				21 %
S	24			00910	Pojistková vložka E27/16A	8,000	ks	5,25	42,00 Kč		42,00				21 %
S	25			01094	Výložník ocelový tramenný 1-3000	8,000	ks	2 534,40	20 275,20 Kč		20 275,20				21 %
S	26			01154	Elektrovýzbroj stožáru pro 1okruh	8,000	ks	634,59	5 076,72 Kč		5 076,72				21 %
S	27			2	Podružný materiál	1,000	kč	2 851,20	2 851,20 Kč		2 851,20				21 %
P	28			320410003	Revizní technik	1,000	objem	3 465,00	3 465,00 Kč		3 465,00				21 %
P	29			320410003	Návěs přeprava sloupu	1,000	kč	3 920,40	3 920,40 Kč		3 920,40				21 %
P	30			7	Zapojení a odkoušení chodu	15,000	hod	277,20	4 158,00 Kč		4 158,00				21 %
P	31			7	Plošina NP	16,000	hod	643,50	10 296,00 Kč		10 296,00				21 %
P	32			3	Likvidace odpadu	1,000	kč	6 732,00	6 732,00 Kč		6 732,00				21 %
P	33			3	Přeprava	1,000	kč	2 772,00	2 772,00 Kč		2 772,00				21 %
P	34			3	Bourání sjezdů	6,000	m	945,45	5 672,70 Kč		5 672,70				21 %
P	35			3	Chodníky	5,000	m	707,85	3 539,25 Kč		3 539,25				21 %
P	36			3	VRN	1,000	kč	2 970,00	2 970,00 Kč		2 970,00				21 %